CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

Estado de Sao Paulo
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2015

EDITAL DE CONVOCACAO PARA REALIZACAO DA PROVA PRATICA PARA O CARGO
DE ASSISTENTE DE MANUTENCAO - 2° CHAMADA

A Camara Municipal de Barueri, CONVOCA os demais candidatos aprovados no cargo de Assistente de
Manutencdo do Concurso Publico - Edital n° 01/2015, observado o item 12.2.2 do Edital Concurso Publico,
para prestarem a prova pratica que sera realizada no dia 30 de abril de 2016, na Camara Municipal de Barueri,
localizada na Alameda Wagih Salles Nemer, 200, Centro Comercial, Barueri/SP de acordo com as informagdes
divulgadas neste Edital de Convocagéo.

O candidato dever& observar na relagdo de convocados o horario da sua Prova Pratica que esté disponivel
neste edital.

Nao sera permitida a realizacao da Prova Prética, em outro dia, horario ou fora do local designado.

O candidato devera comparecer ao local designado para a prova com antecedéncia minima de 30 minutos,
munido de Documento Oficial de Identidade original.

O candidato devera se preparar com antecedéncia para realizacdo da Prova Pratica, sendo de sua
responsabilidade a sua preparacgédo, nao podendo interferir no andamento do Concurso Publico.

O candidato no dia da realizacdo da Prova Prética ter4 acesso a planilha contendo os critérios que serao
utilizados na sua avaliagdo, e, apds ciéncia, assinard a respectiva planilha, ndo cabendo alegacdo de
desconhecimento do seu conteudo.

A Prova Pratica serd realizada de acordo com as atribuicdes do cargo, podendo a prova contemplar qualquer
uma das referidas atribuicdes que constam na Descri¢cdo do Cargo, Anexo |, do Edital do Concurso.

O local de realizacdo da prova sera de acesso exclusivo dos candidatos convocados e da equipe de
coordenadores e aplicadores, ndo sendo permitido permanecer no local acompanhantes, bem como aqueles
gue ja realizaram a referida prova.

O candidato ao ingressar no local de realiza¢éo da prova devera, obrigatoriamente, manter desligado qualquer
aparelho eletrbnico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibracdo e
silencioso.

O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos, tais como bip, telefone celular, aparelhos sonoros,
receptor/transmissor, gravador, agenda eletrénica, notebook ou similares, calculadora, palm-top, reldgio digital
com receptor, poderd resultar em exclusao do candidato do concurso.

O Instituto Mais e a Camara Municipal de Barueri ndo se responsabilizardo por perdas ou extravios de
documentos, objetos ou equipamentos eletrénicos ocorridos no local de realizagdo da prova, nem por danos
neles causados.

A Prova Pratica tera carater eliminatorio, sendo o candidato considerado “apto” ou ‘inapto” para o
desempenho eficiente das atividades do Cargo.

O candidato que ndo comparecer, que ndo apresentar Documento Oficial de Identidade e que for considerado
‘inapto” na Prova Prética, serd automaticamente eliminado do Concurso Publico.

Nao havera segunda chamada ou repeticdo das provas seja qual for o motivo alegado.
Cabera recurso das Provas Praticas, em conformidade com o Capitulo XIV, do edital do Concurso Publico.

O resultado das Provas Praticas esta previsto para ser divulgado no dia 03/05/16, nos sites:
www.institutomais.org.br e www.camarabarueri.sp.gov.br.

E de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento da convocacdo para a Prova Prética,
ndo podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

As Provas Praticas, a critério do Instituto Mais, poderédo ser filmadas e/ou gravadas.



O candidato devera observar as normas e os procedimentos para realizacdo da Prova Pratica, contidos no
Edital n® 01/2015, do Concurso Publico, inclusive no que se refere a Descricdo dos Cargos, constante do Anexo

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Convocagéo.

A seqguir consta arelacédo de candidatos convocados para realizacao

cargo: ASSISTENTE DE MANUTENCAO
CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
Alameda Wagih Salles Nemer, 200

Local:

Barueri, 16 de abril de 2016.

Sebastido Carlos do Nascimento

Presidente

da Prova Pratica

Centro Comercial
Barueri / SP

Inscr.
0177000606
0177000960
0177001236
0177001863
0177001867
0177002616
0177002698
0177002717
0177002935
0177003098
0177003177
0177003434
0177003657
0177003695
0177003721
0177004158
0177004226
0177004421
0177004684
0177004701
0177005048
0177005333
0177005361
0177006089
0177006331
0177006644
0177006958
0177006967
0177006996
0177007101
0177007279

Nome

ANDERSON MARTINS CARDOSO
BENEDITO LUIZ DE ALMEIDA SILBEIRA
CARLOS EDUARDO DA SILVA AVELINO
DAVI GOMES DE ALMEIDA

DAVI VIEIRA DE SOUZA

EZEQUIEL DAVID RAMOS DA SILVA
FABIO DUARTE DE OLIVEIRA ANANIAS
FABIO LOPES DA SILVA

FLAVIO ARAUJO BARROS

GELSON BARRETO DE LIMA
GILCIVAN ALVES DE FRANCA
HENRIQUE EDIMILSON DA SILVA OLIVEIRA
IZAIAS ANTUNES DA SILVA

JADSON MANOEL SANTOS DE OLIVEIRA
JAIRO BERNADO FERREIRA

JOSE CORCINO PINTO

JOSE RONALDO BARBOSA ARAUJO
JULIO FERREIRA SANTOS

LEANDRO FERNANDES DE SOUZA
LEANDRO SANTOS FONSECA

LUIS ANTONIO FERREIRA ALVES
MARCONI GONCALVES DA COSTA
MARCOS DE OLIVEIRA LEDO

NILSON DE MACEDO FIGUEIRREDO
PAULO RINALDI SILVA
REINALDO MACIEL FERREIRA

ROGER DOS SANTOS CAMARGO
ROGERIO DOS SANTOS ANDRADE
RONALDO DO NASCIMENTO
ROZENILDO RAMOS

SHARMON LOUIS DE CARVALHO

Identidade
366803724
133950633
593665855
169609923
41215843-7
421804415
340031529
249730169
19844154-x
28835218x
599914312
334861111
39876775
36070369
34868015-6
89408391
326736001
290631956
247365300
46703155-1
152236740
213958089
16766489x
212565890844
106967290
324492790
414351319
415586926
567607367
211819499
466469226

Data
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/04/2016

Horéario
08h00
08h00
08h00
08h00
09h00
09h00
09h00
09h00
10h00
10h00
10h00
10h00
11h00
11h00
11h00
11h00
13h30
13h30
13h30
13h30
14h30
14h30
14h30
14h30
15h30
15h30
15h30
15h30
16h30
16h30
16h30



